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An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in
your browser.

- Jeszcze raz serdecznie gratuluję Sandrze wspaniałego pomysłu i wykonania przytulanki, która niebawem zaistnieje w przestrzeni miejskiej. W nagrodę przekazuję
symboliczny voucher jako nagrodę za zwycięstwo - powiedział Prezydent Marek Materek. 

Zwyciężczyni Sandra HOFFMANN wykonała pracę o nazwie LUBIANEK. Maskotka zostanie wykorzystana jako prototyp, a na jej podstawie zostanie wykonana jej
ostateczna wersja. Sandra jest uczennicą starachowickiej Szkoły Podstawowej Nr 11.

W ramach konkursu wpłynęło ponad 20 prac. Był on skierowany do wszystkich bez względu na wiek czy wykonywany zawód. Podstawowym wymogiem było
nawiązanie do historii miasta oraz samodzielność wykonania. Forma pracy była dowolna, mógł być to projekt, prototyp czy gotowa maskotka.

Celem Konkursu było uzyskanie oryginalnego projektu maskotki promującej Starachowice, która stanie się oficjalną identyfikacją miasta i będzie przeznaczona do
celów popularyzatorskich i działań reklamowych oraz promocyjnych jak również poszerzanie wiedzy o kulturze miasta, historii i tradycjach.

Komisja konkursowa obradowała w składzie:
Marcin Gołębiowski - Zastępca Prezydenta Miasta,
Małgorzata Zatorska - koordynator obchodów 400 -lecia Starachowice-Wierzbnik,
Wioletta Grosicka - dyrektor Centrum Usług Społecznych ,
Małgorzata Kiepas - kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy,
Agnieszka Lasek-Piwarska – dyrektor Parku Kultury,
Adam Brzeziński – Towarzystwo Przyjaciół Starachowic .

Wróć

Więcej aktualności

April 24, 2024

Lubianek będzie promował miasto

Do Sandry Hoffmann trafił specjalny voucher za zwycięstwo w konkursie na „Maskotkę Starachowic” organizowanego w ramach obchodów 400-lecia miasta.
Lubianek, bo takie imię nosi maskotka, najbardziej przypadł jurorom do gustu. Składa się on z wielu elementów, które nawiązują zarówno do przeszłości jak i
teraźniejszości Starachowic.
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Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


